[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
г. Усмань
от «06» октября 2020 года                                                                                         № 404
О признании утратившим силу постановлений
администрации городского поселения город Усмань
Усманского муниципального района
Липецкой области от 01.11.2014 года № 404 «О внесении изменений в постановление администрации города Усмань от 29.12.2014 года № 503 "Об утверждении муниципальных Программ городского поселения город Усмань Усманского Муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014-2020 годы", № 637 от 14.10.2019 года «О мерах поддержки организаций территориального  общественного самоуправления городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2020 год», №673 от 25.11.2019 года «О запрете выхода граждан на  ледовое покрытие водных объектов  на территории городского поселения г. Усмань  в зимне-весенний период 2019 -2020 г.г.»
Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Усмань, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в целях обеспечения увязки стратегического и бюджетного планирования администрации городского поселения город Усмань,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области № 404 от 01.11.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации города Усмань от 29.12.2014 № 503 «Об утверждении муниципальных Программ городского поселения город Усмань Усманского Муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014-2020 годы».
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области № 637 от 14.10.2019 года «О мерах поддержки организаций территориального  общественного самоуправления городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2020 год».
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области №673 от 25.11.2019 года «О запрете выхода граждан на  ледовое покрытие водных объектов  на территории городского поселения г. Усмань  в зимне-весенний период 2019 -2020 г.г.».

Глава городского поселения

город Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации                      Д.С. Васильченко
Скрябина

21749
Внесено:
 Главным специалистом-экспертом отдела

делопроизводства и организационно-правовой службы                                      И.Л. Скрябина
Начальник отдела

делопроизводства и организационно-правовой службы                                     С.Н. Коробкин